
СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

07.09.2017 с. Набережные Моркваши № 60-250

О внесении изменений в решение 
Совета Набережно-Морквашского сельского поселения 

от 20.06.2018 года № 55-231 «О налоге на имущество физических лиц 
на территории Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев заключение правовой экспертизы от 15 августа 2018 года № 
16037805201800011, руководствуясь ст. 5 Налогового кодекса Российской 
Федерации,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Внести в решение Совета Набережно-Морквашского сельского 
поселения от 20.06.2018 года № 55-231 «О налоге на имущество физических лиц на 
территории Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашск(^ 
сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципал




